על כן, ביום 26.4.2021 הודיעה על כך פרקליטות המחוז לבאת-כוח העותר, ובהמשך הועברו החומרים הנוספים לעיונה, וניתנה לה האפשרות להשלים טיעון בעקבות העיון (נספחים ע/22 וע/23 לעתירה).

לשם שלמות התמונה יצוין, כי משהערר הוגש בחלוף המועד הקבוע לכך בסעיף 65 חוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, התבקשה באת-כוח העותר להגיש ארכה לשם הגשתו, וזו התקבלה (נספח ע/24 לעתירה).

15. ביום 3.8.2021, לאחר עיון בתיק החקירה ובחינת טענות העותר בערר, החליטה המשנה לפרקליט המדינה (אכיפה כלכלית) שאין מקום לשנות מהחלטת הסגירה השניה. וכך נומקה ההחלטה:

"מהחומרים הקיימים ברשותנו עולים הדברים הבאים.

צילום נוסח גלוי של הנוהל הישן מצורף ומסומן מש/3.

24. נוכח כל האמור לעיל, יתבקש בית המשפט הנכבד להורות על דחיית העתירה על הסף, תוך חיוב העותרים בהוצאות.

25. האמור בסעיף 20 לתגובה זו נתמך בתצהירו של כלאי יהודה כהן, מפקד פלגת "ציון", גדוד דרום, ביחידת "נחשון" בשירות בתי הסוהר.

היום, כ"ז באדר א תשפ"ב

28 בפברואר 2022

יונתן ציון מוזס, עו"ד
סגן בכיר במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

מיטל בוכמן שינדל, עו"ד
סגנית בכירה א' במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה